

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Cejl61
 Stavba: Oprava střechy tělocvičny včetně zateplení

JKSO:
 Místo: Cejl 61, ve dvorní části

CC-CZ:
 Datum: 5.3.2016

Objednatel:
 Magistrát m.Brna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Radka Volková

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	830 536,27
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	830 536,27
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	830 536,27	174 412,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 004 948,89
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Slunečná 34 00 Brno
 IČ: 255 38 541 : CZ699002617
 Tel./fax: 543 255 802, 543 255 824

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Cejl61

Stavba: Oprava střechy tělocvičny včetně zateplení

Místo: Cejl 61, ve dvorní části

Datum: 5.3.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Radka Volková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	830 536,27	1 004 948,89
Cejl61	Oprava střechy tělocvičny včetně zateplení	830 536,27	1 004 948,89
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		830 536,27	1 004 948,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy tělocvičny včetně zateplení

JKSO:
Místo: Cejl 61, ve dvorní části

CC-CZ:
Datum: 5.3.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radka Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				830 536,27
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				830 536,27
DPH základní	21,00%	ze	830 536,27	174 412,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 004 948,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MLC[®]
STAV S.R.O.
Slunečná 4 00 Brno
IČ: 255 38 543 DIČ: CZ699002617
Tel./fax: 543 255 892, 543 255 824

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy tělocvičny včetně zateplení

Místo: Cejl 61, ve dvorní části

Datum: 5.3.2016

Objednatel: Magistrát m. Brna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Radka Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **830 536,27**

HSV - Práce a dodávky HSV 103 974,23

1 - Dozor 10 700,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 550,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 132,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 406,19

997 - Přesun sutě 7 902,95

998 - Přesun hmot 1 282,73

PSV - Práce a dodávky PSV 661 832,04

712 - Povlakové krytiny 318 095,63

713 - Izolace tepelné 194 288,81

741 - Elektromontáže-hromosvod 17 600,00

762 - Konstrukce tesařské 65 569,42

764 - Konstrukce klempířské 66 278,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 64 730,00

VRN3 - Zařízení staveniště 16 580,00

VRN4 - Inženýrská činnost 16 050,00

VRN6 - Územní vlivy 21 400,00

VRN7 - Provozní vlivy 10 700,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **830 536,27**

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy tělocvičny včetně zateplení

Místo: Cejl 61, ve dvorní části

Datum: 5.3.2016

Objednatel: Magistrát m. Brna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

830 536,27

HSV - Práce a dodávky HSV

103 974,23

1 - Dozor

10 700,00

1	K	111-pc 1	Autorský dozor	sada	1,000	10 700,00	10 700,00
---	---	----------	----------------	------	-------	-----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 550,18

2	K	314231115	Zdivo komínů a ventilací z cihel tl. 290 mm pevností P 15 na SMS 5 MPa-dozdivky	m3	0,310	5 122,00	1 587,82
3	K	316381116	Komínové krycí desky tl. do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	2,760	711,00	1 962,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 132,18

4	K	623121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších komínů z cihel	m2	9,240	69,50	642,18
5	K	629-pc 1	Odstranění náletových dřevin, plast. lahví, listí-střecha a likvidace	sada	1,000	2 140,00	2 140,00
6	K	629-pc 2	Oprava stěn dotčených ke střešním pláštům-předběžná cena	sada	1,000	5 350,00	5 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 406,19

7	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,2 m v do 10 m-průchod	m2	114,400	50,10	5 731,44
8	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š. 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití-průchod	m2	2 288,000	1,00	2 288,00
9	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,2 m v do 10 m	m2	114,400	30,40	3 477,76
10	K	941-pc 1	Dopravní značení	kus	1,000	3 745,00	3 745,00
11	K	941-pc 2	Projekt dopravního značení	kus	1,000	5 250,00	5 250,00
12	K	941-pc 3	Průběžný úklid na stavbě	sada	1,000	8 200,00	8 200,00
13	K	941-pc 4	Závěrečný úklid na stavbě	sada	1,000	7 800,00	7 800,00
14	K	941-pc 5	Zábor chodníku	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
15	K	941-pc 6	Nepředvídatelné práce 5% z ceny HSV a PSV	sada	1,000	18 500,00	18 500,00
16	K	949511111	Montáž podchodu u trubkových lešení š. do 1,5 m	m	35,600	93,70	3 335,72
17	K	949511211	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š. do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	712,000	13,10	9 327,20
18	K	949511811	Demontáž podchodu u trubkových lešení š. do 1,5 m	m	35,600	56,60	2 014,96
19	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,308	649,00	199,89
20	K	976027231	Vybourání krycích desek kamenných tl. do 100 mm	m2	2,760	341,00	941,16
21	K	978023471	Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového	m2	9,240	64,40	595,06

997 - Přesun sutě

7 902,95

22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,574	1 106,00	5 058,84
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,574	211,00	965,11
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,776	9,20	1 009,94
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,574	190,00	869,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

1 282,73

26	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,297	989,00	1 282,73
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

661 832,04

712 - Povlakové krytiny

318 095,63

27	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	340,900	13,20	4 499,88
28	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,511	46 000,00	23 506,00
29	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy (Glastek Sticker)	m2	340,900	80,90	27 578,81
30	M	628522640	pás Glastek Sticker-parozábrana	m2	392,035	113,00	44 299,96
31	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° rohová lišta přechodová poplast.vnitřní	m	88,000	74,00	6 512,00
32	K	7123633131	Povlakové krytiny střech do 10° rohová lišta přechodová poplast.vně	m	72,000	74,00	5 328,00
33	K	7123633132	Povlakové krytiny střech do 10° ukončující lišta	m	24,000	74,00	1 776,00
34	K	7123633133	Povlakové krytiny střech do 10° okapnice překap.klasik rozšířená TPO	m	34,000	300,00	10 200,00
35	K	712-pc 1	D+m vtok TOPWET san	kus	1,000	2 557,00	2 557,00
36	K	712-pc 2	D+m protipožární separace-Glass Vlies	m2	372,900	30,80	11 485,32
37	K	712-pc 3	D+m střešní folie včetně svaření-TPO folie tl.1,5mm bílá	m2	372,900	458,00	170 788,20
38	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3 085,310	3,10	9 564,46

713 - Izolace tepelné

194 288,81

39	K	713111111R	Montáž izolace tepelné vrchem stropů kotvením a lepením 2x	m2	314,500	69,00	21 700,50
40	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm-tl.120mm	m3	38,495	2 495,00	96 045,03
41	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm-tl.60mm	m3	22,821	3 220,00	73 483,62
42	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 912,290	1,60	3 059,66

741 - Elektromontáže-hromosvod

17 600,00

43	K	741-pc 1	Hromosvod+díleč revize	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00
----	---	----------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

65 569,42

44	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	10,361	701,00	7 263,06
45	K	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2-do 30%	m2	95,790	109,00	10 441,11
46	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	95,790	391,00	37 453,89
47	K	762810017	Osazení desek OSB tl 25 mm na sraz vč.kotvení -atika	m	68,900	111,00	7 647,90
48	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	628,060	4,40	2 763,46

764 - Konstrukce klempířské

66 278,18

49	K	764001821	Demontáž krytiny z tabulí do sutí	m2	372,900	94,70	35 313,63
50	K	764212434	Podkladní okapnice FeZn	m	26,000	178,00	4 628,00
51	K	764212634	Okapnice nos závětrná a příponka	m	66,000	361,00	23 826,00
52	K	7642126341	Okapnice klasik závětrná rozšířená a příponka	m	4,000	415,00	1 660,00
53	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	654,270	1,30	850,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

64 730,00

VRN3 - Zařízení staveniště

16 580,00

54	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	16 580,00	16 580,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

16 050,00

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	040001000	Intenzivní činnost	sada	16 050,00	16 050,00
VRN6 - Územní vlivy						
56	K	060001000	Územní vlivy	sada	21 400,00	21 400,00
VRN7 - Provozní vlivy						
57	K	070001000	Provozní vlivy	sada	10 700,00	10 700,00
VP - Všepráce						
	K				0,00	0,00
	K				0,00	0,00
	K				0,00	0,00
	K				0,00	0,00
	K				0,00	0,00